

Log-Com IVS

Midtkobbel 43
6340 Kruså

Årsrapport
30. marts 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/02/2018

Hanne Krogh Jepsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Log-Com IVS
Midtkobbel 43
6340 Kruså

CVR-nr: 38546120

Regnskabsår: 30/03/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive holding virksomhed samt investering og finansiering samt handel og konsulentvirksomhed og anden hermed forbunden virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 571.689 hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 30. mar. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Nettoomsætning		1.022.631
Eksterne omkostninger		-210.860
Bruttoresultat		811.771
Personaleomkostninger		-79.285
Resultat af ordinær primær drift		732.486
Andre finansielle indtægter		1.000
Øvrige finansielle omkostninger		-552
Ordinært resultat før skat		732.934
Skat af årets resultat		-161.245
Årets resultat		571.689
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		571.689
I alt		571.689

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		214.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		214.500
Anlægsaktiver i alt		214.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		233.120
Andre tilgodehavender		188.500
Tilgodehavender i alt		421.620
Likvide beholdninger		176.508
Omsætningsaktiver i alt		598.128
Aktiver i alt		812.628

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		571.689
Egenkapital i alt		571.690
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.869
Skyldig selskabsskat		161.245
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		28.824
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		240.938
Gældsforpligtelser i alt		240.938
Passiver i alt		812.628